, .
.f"'

,'..

PODER JUDÍCIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA N° 408 , DE 14 DE ABRIL DE 2009
\

(

o PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 53REGIÃO, no uso das atribuiçõesque lhe são conferidaspelo
artigo17,ineisoXXVII,doRegimeJ1toInterno,resolve: .

. t O T A Ro servidor HELDER LINS DE
. . '. ~

CARVALHO, matrícula n° 1121, Técnico Judiciário, Area Administrativa, do
Quadro de Pessoal deste Tribunal; na Divisão dé Precatórios, da Secretaria

. Judiciária, a partir de 07 de abril do corrente ano.

! .'

PUBLIQUE-SE., REGISTRE-SE. CUI\1PRA-SE.

~

.URGEL DEFARlA
ENTE